



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019

Hora: 12:56:24p.m.

Hoja: 1 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 08/07/2019

PROVEEDOR: 6099

COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV
CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003657

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000659	AISLANTE ELECTRICO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CINTA CON 20 MTS BTICINO, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	100.00	10.00	1,000.00	160.00	0.00	1,160.00
000002	0000668	BALASTRO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) 2 X 32 T8 127V ELECTRONICO SOLA BASIC EI8-232, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	80.00	123.00	9,840.00	1,574.40	0.00	11,414.40
000003	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (500 MTS) CABLE POT-14 IUSA METRO, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	1.00	5,689.50	5,689.50	910.32	0.00	6,599.82
000004	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (ROLLO) USO RUDO 2 X 12 METRO, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	20.00	2,337.37	46,747.40	7,479.58	0.00	54,226.98
000005	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (ROLLO) THW # 14 BLANCO IUSA DE 100 METRO, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	50.00	528.68	26,434.00	4,229.44	0.00	30,663.44
000006	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) DE ALUMINIO NEUTRANEL AEREO AAC 2 + 1, CAL. 6 METRO, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	1,800.00	16.03	28,854.00	4,616.64	0.00	33,470.64
000007	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) USO RUDO DE 3 X 8, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	50.00	108.21	5,410.50	865.68	0.00	6,276.18
000008	0000679	CANAleta; (ESPECIFICACIONES: (PZA) 22 X 10 1 VIA (TRAMO 2.10 MTS) INTERLINK BASIC, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	150.00	15.21	2,281.50	365.04	0.00	2,646.54
000009	0000679	CANAleta; (ESPECIFICACIONES: (PZA) 32 X 10 X 2100 1 VIA (TRAMO 2.10 MTS) INTERLINK BASIC, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	150.00	35.64	5,346.00	855.36	0.00	6,201.36
000010	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DOMESTICO QOD2 (1130) SQUARED, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	50.00	157.90	7,895.00	1,263.20	0.00	9,158.20

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019

Hora: 12:56:24p.m.

Hoja: 2 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 08/07/2019

PROVEEDOR: 6099

COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV
CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003657

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000011	0000717	FOCO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) ESPIRAL 45 WATTS DIAMETRO T4 LUZ DE DIA COLTECH, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	50.00	89.00	4,450.00	712.00	0.00	5,162.00
000012	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TERMOMAGNETICO QO1 X 30 SQUARED, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	8.00	14.89	119.12	19.06	0.00	138.18
000013	0000748	POLIFLEX; (ESPECIFICACIONES: (ROLLO) CON 50 METROS DE POLIFLEX NARANJA DE 1' C/GUIA P-L, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	30.00	701.40	21,042.00	3,366.72	0.00	24,408.72
000014	0000757	REFLECTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) 30W 1D 50/60 HZ 3000 HRS VOLTECH, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	40.00	525.00	21,000.00	3,360.00	0.00	24,360.00
000015	0000757	REFLECTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LED 200W 6500K 110V, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	40.00	2,405.00	96,200.00	15,392.00	0.00	111,592.00
000016	0000764	MATERIAL DIVERSO ELÉCTRICO Y ELÉCTRONICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TUBO FLOURESCENTE ECO 2 PINES FO 32W T8 W/865 LUZ DE DIA, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	160.00	30.50	4,880.00	780.80	0.00	5,660.80
000017	0001862	SILICON; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CARTUCHO USO GENERAL DE 300 ML BLANCO DOW CORNING, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	50.00	50.90	2,545.00	407.20	0.00	2,952.20
000018	0001400	PISTOLA CALAFATEADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CAT. PICA-X TRUPER, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	20.00	110.00	2,200.00	352.00	0.00	2,552.00
000019	0001426	CESPOL; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PRACTICO FLEXIBLE P/LAVABO BLANCO FAMA, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	60.00	22.90	1,374.00	219.84	0.00	1,593.84

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019
Hora: 12:56:24p.m.
Hoja: 3 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 08/07/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0003657 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000020	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) INDIVIDUAL C/MANER. P/LAVABO FIG. 4242 DICA PIEZA, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	30.00	173.69	5,210.70	833.71	0.00	6,044.41
000021	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) ANGULAR 1/4 DE VUELTA DICA, REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	30.00	28.40	852.00	136.32	0.00	988.32
000022	0002049	HILO NYLON CARRETE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) REDONDO 2.7 MM P/DESBROZADORA (373 MTS), REQ.7284, (P-4109B/LIZ))	5.00	475.00	2,375.00	380.00	0.00	2,755.00
SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL VEINTICINCO PESOS 03/100 M.N.				TOTALES:	301,745.72	48,279.31	0.00	350,025.03

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

